
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL DIDŽIŲJŲ PREKYBOS ĮMONIŲ IŠDöSTYMO PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBöS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO PARENGIMO 

 
2007 m. kovo 29 d. Nr. T-97 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 18 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 26 d. 

įsakymu Nr. 4-201/D1-290 „D÷l Didžiųjų prekybos įmonių išd÷stymo specialiųjų planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 96-3552; 2006, Nr. 135-5119), Pakruojo   rajono  

savivaldyb÷s   taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai užsakyti didžiųjų prekybos įmonių 

išd÷stymo Pakruojo rajono savivaldyb÷s teritorijoje specialųjį planą. Planavimo tikslas – užtikrinti 

savivaldyb÷s teritorijos darnaus vystymo raidą ir jos perspektyvą, tausojantį gamtos ir kultūros 

išteklių panaudojimą ir visų planuojamos teritorijos gyventojų, ypač neįgalių bei pagyvenusių 

žmonių, optimalų poreikių tenkinimą. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 

direktorių. 

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka. 

4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 


